Η Οικονομική Επιτροπή με το (43) σχετικό ενέκρινε την ανωτέρω απόφαση του Περιφερειάρχη 
(42) σχετικό.                                                                          
Ι. Την συγκεντρωτική κατάσταση του εργολήπτη (αρ. πρωτ. 775442/13-10-2020) και το 
ημερολόγιο. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δεκαεννέα χιλιάδων σαράντα έξι  ευρώ και 
σαράντα λεπτών  (19.046,40€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση υδροφόρου 
οχήματος σε συνδρομή του Δήμου Φυλής για την αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου γεγονότος 
(πυρκαγιά) σε περιοχές Περιφέρειας Αττικής από τις 09-08-2020. 

Συγκεκριμένα για συνδρομή στο Πυροσβεστικό Σώμα και στον Δήμο Φυλής απασχολήθηκε η 
εργολήπτρια εταιρεία ως εξής : 

• ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ:  
Ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό τους για εκατόν ενενήντα δύο (192) 
ώρες εργασίας συνολικά, από τις 09-08-2020 μέχρι και τις 16-08-2020 στον Δήμο Φυλής, με 
συνολική δαπάνη ποσού 15.360,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 19.046,40€ που αφορά την ΠΕ 
Δυτικής Αττικής . 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης  των δεκαεννέα χιλιάδων σαράντα έξι ευρώ και σαράντα 
λεπτών  (19.046,40€),  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)    βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072  
προϋπολογισμού 2021 για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δεκαεννέα χιλιάδων σαράντα έξι  ευρώ και 
σαράντα λεπτών  (19.046,40€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση υδροφόρου 
οχήματος σε συνδρομή του Δήμου Φυλής για την αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου γεγονότος 
(πυρκαγιά) σε περιοχές Περιφέρειας Αττικής από τις 09-08-2020. 

Συγκεκριμένα για συνδρομή στο Πυροσβεστικό Σώμα και στον Δήμο Φυλής απασχολήθηκε η 
εργολήπτρια εταιρεία ως εξής : 

• ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ:  

Ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό τους για εκατόν ενενήντα δύο (192) 
ώρες εργασίας συνολικά, από τις 09-08-2020 μέχρι και τις 16-08-2020 στον Δήμο Φυλής, με 
συνολική δαπάνη ποσού 15.360,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 19.046,40€ που αφορά την ΠΕ 
Δυτικής Αττικής . 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης  των δεκαεννέα χιλιάδων σαράντα έξι ευρώ και σαράντα 
λεπτών  (19.046,40€),  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)    βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072  
προϋπολογισμού 2021 για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Μπαλάφας Γεώργιος και το αναπληρωματικό 

μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα Λογοθέτη Αικατερίνη απέχουν από την ψηφοφορία.